Obec Hvozdnice

Rozpocétové opatieni 10/2022

Zmény upraveného rozpoctu

Pfijmy

1029
2141
3635
3639
3639
3639
6115
6115
6115
6115
6115
6115

1112
1113
1121
4111
8115

5222
5171
5169
5169
5171
6122
5019
5021
5039
5139
5173
5175

PFijem z dané z pfijmG FO placené poplatniky

PFf.z DPFO vybirané srazkou podle zvlast.sazby dané

PFijem z dané z pfijm0 pravnickych osob
Neinvesti¢ni pfijaté transf.z v§eob.pokl.spravy SR
Zména stavu kratkodobych prostfedk(l na uctech

Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Stroje, pfistroje a zafizeni
Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Ostatni povinné pojistné placené zaméstnavatelem
Nakup materialu

Cestovné

Pohosténi

Projednano a schvaleno starostou obce dne 08 09. 2022

dfive

26 000,00
90 000,00
722 000,00
25 000,00

7 127 500,00

0,00

0,00

0,00

57 000,00
165 000,00
372 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jan Spicar
starosta obce

IC 45978662

nyni

48 000,00
125 000,00
810 000,00

44 000,00

7 115 500,00

5 000,00
11 000,00
32 000,00
70 000,00

195 000,00
401 000,00

3 000,00
22 000,00

1 000,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00



